

# Repos Pharma ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 84 15 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Repos Pharma ApS<br>Slotsmarken 12, 1. th.<br>2970 Hørsholm                                       |
|                        | CVR-nr.: 35 84 15 55  |
|                        | Stiftet: 1. maj 2014  |
|                        | Hjemsted: Hørsholm  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Lasse Lindblad  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | MLL-001 ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle repositionerede lægemidler.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på 265 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning trukket de indleverede patentansøgninger tilbage.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | 2015<br>kr.     | 2014<br>t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-298.039</b> | <b>0</b>      |
| Administrationsomkostninger             | -22.400         | -3            |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-320.439</b> | <b>-3</b>     |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -9.106          | -2            |
| Finansiering netto                      | -9.106          | -2            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-329.545</b> | <b>-5</b>     |
| Skat af årets resultat                  | 64.746          | 10            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-264.799</b> | <b>5</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |               |
| Overføres til overført resultat         | 0               | 5             |
| Disponeret fra overført resultat        | -264.799        | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-264.799</b> | <b>5</b>      |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>  | 2015          | 2014         |
|---|---------------|--------------|
| <u>Note</u>   | <u>kr.</u>    | <u>t.kr.</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |               |              |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0             | 296          |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | 0             | 296          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b>0</b>      | <b>296</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |               |              |
| Tilgodehavende selskabsskat   | 74.888        | 75           |
| Andre tilgodehavender   | 3.516         | 2            |
| Tilgodehavender i alt   | 78.404        | 77           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>78.404</b> | <b>77</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b>78.404</b> | <b>373</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | 2015          | 2014         |
|-------------------------------|--|---------------|--------------|
| <u>Note</u>                   |  | <u>kr.</u>    | <u>t.kr.</u> |
| <b>Egenkapital</b>            |  |               |              |
| 3                             | Virksomhedskapital                           | 50.000        | 50           |
| 4                             | Overført resultat                            | 15.222        | 5            |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>65.222</b> | <b>55</b>    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |               |              |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 0             | 65           |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b>0</b>      | <b>65</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |               |              |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 2.013         | 196          |
|                               | Anden gæld                                   | 11.169        | 57           |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 13.182        | 253          |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>13.182</b> | <b>253</b>   |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>78.404</b> | <b>373</b>   |
| <br>                          |  |               |              |
| 5                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |               |              |
| 6                             | <b>Eventualposter</b>                        |               |              |

**Noter**

|  | 2015<br>kr.   | 2014<br>t.kr.  |
|--|---------------|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>        |               |  |
| Andre renteomkostninger                          | 9.106         | 2  |
|  | <b>9.106</b>  | <b>2</b>   |
| <b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>             |               |  |
|  |               | <b>Erhvervede<br/>koncessioner,<br/>patenter, licen-<br/>ser, varemær-<br/>ker samt lig-<br/>nende rettighe-<br/>der<br/>kr.</b> |
| Kostpris 1. januar 2015                          |               | 296.431  |
| Tilgang  |               | 1.610  |
| Afgang   |               | -298.041   |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                |               | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>   |               | <b>0</b>   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                     |               |  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015                | 50.000        | 50   |
|  | <b>50.000</b> | <b>50</b>  |
| <b>4. Overført resultat</b>                      |               |  |
| Overført resultat 1. januar 2015                 | 4.893         | 0  |
| Årets overførte overskud eller underskud         | -264.799      | 5  |
| Modtaget koncerntilskud fra sambeskattet selskab | 275.128       | 0  |
|  | <b>15.222</b> | <b>5</b>   |

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLL-001 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.